
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja boisk szkolnych w Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP Pławno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIDLE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398675

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Pławińska 22

1.4.2.) Miejscowość: Gidle

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 327-20-27

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@gidle.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3729c863-b364-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00257205

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00108382

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja boisk szkolnych w Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP Pławno

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn. „Modernizacja boisk szkolnych w Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00257205/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Pławno” w ramach której należy zmodernizować 2 boiska szkole.
Boiska podlegające modernizacji to:
I – Modernizacja boiska szkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Gidlach, 
ul. Szkolna 7, 97-540 Gidle (działka nr ew. 100/1, obręb 0004 Gidle).
II – Modernizacja boiska szkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Pławnie, 
Pławno ul. Przedborska 4, 97-540 Gidle ( działki nr ew. 2375/2, 2366/2, 2376/1 obręb 0013 
Pławno).

Modernizacja boiska szkolnego przy PSP Gidle ul. Szkolna 7 - polegać będzie na modernizacji istniejącego na działce
boiska, a dokładnie na budowie w jego miejscu boiska wielofunkcyjnego tj. do piłki koszykowej, boiska do siatkówki i boiska
do mini piłki nożnej/ piłki ręcznej, wraz z zagospodarowaniem terenu wokół boiska i renowacją ogrodzenia frontowego
szkoły. Projekt zakłada również powiększenie obecnego placu zabaw. Przewidywany zakres robót budowlanych obejmuje
m.in. budowę boiska wielofunkcyjnego wraz z wyposażeniem: boisko z wyznaczonymi poziomo liniami do gry w piłkę
koszykową, piłkę siatkową i mini piłkę nożną/ piłkę ręczną wraz z wyposażeniem i piłkochwytami o wysokości 6 m. Budowa
wewnętrznych ścieżek wraz z małą architekturą polegać będzie na ułożeniu nawierzchni z kostki betonowej oraz demontażu
istniejących ławek na czas prowadzonych robót i ich ponowny montaż po zakończeniu prac oraz nasadzeniu drzew.
Budowa oświetlenia boiska. Istniejące ogrodzenie frontowe będzie oczyszczone z brudu i kurzu. Elementy stalowe będą
pomalowane. Na podmurówce będzie wykonana warstwa zbrojąca z dwóch warstw siatki a następnie wykona się wyprawę
cienkowarstwową z tynku silikonowego o fakturze „kamyczkowej”. Będą wymienione uszkodzone dachówki na podmurówce.
Modernizacja boiska szkolnego przy PSP Pławno ul. Przedborska 4 - polegać będzie na modernizacji istniejącego na
działce boiska, a dokładnie na budowie w jego miejscu boiska do piłki koszykowej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół
boiska. Przewidywany zakres robót budowlanych obejmuje m.in. budowę boiska do piłki koszykowej wraz z wyposażeniem
(boisko z wyznaczonymi poziomo liniami do gry w piłkę koszykową wraz z wyposażeniem i piłkochwytami o wysokości 4 m.).
Budowa oświetlenia boiska. Budowa wewnętrznych ścieżek wraz z małą architekturą: wykonanie warstw konstrukcyjnych
nawierzchni bezpiecznej, wykonanie nawierzchni ścieżek z kostki betonowej, zabudowa obrzeży betonowych w miejscu
połączenia utwardzonej powierzchni ścieżek z terenem zielonym, dostawa i montaż małej architektury – ławki, wycinka
jednego drzewa kolidującego z inwestycją, nasadzenia drzew.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i zakres robót został zawarty w Rozdziale V SWZ stanowiący dokumentację
projektową oraz specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
11 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TEL-BRUK Radosław Telenga

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151553437

4.3.3.) Ulica: Gen. Romualda Traugutta 65

4.3.4.) Miejscowość: Częstochowa

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-215

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1220125,63 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00175441/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00257205/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1220125,63 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zadanie dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00257205/01 z dnia 2024-03-22

2024-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja boisk szkolnych w Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP Pławno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIDLE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398675
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Pławińska 22
	1.4.2.) Miejscowość: Gidle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 327-20-27
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@gidle.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3729c863-b364-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00257205
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00108382
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TEL-BRUK Radosław Telenga
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151553437
	4.3.3.) Ulica: Gen. Romualda Traugutta 65
	4.3.4.) Miejscowość: Częstochowa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-215
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1220125,63 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00175441/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1220125,63 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


